
 
「江南市制70周年記念 江南市民花火大会実行２０２４」 

 ボランティア募集について 

 

 
「江南の秋の風物詩」として定着してきた花火大会は「市民がつくり、市民が参加し、市民が楽しむ花火大会」

をスローガンに官民一体となって開催しています。 

過去花火大会に携わった団体およびメンバー、また共に花火大会を創りあげて行きたいという志の高い市民の皆

様にお声がけをし「江南市制 70周年記念 江南市民花火大会実行委員会 2024」を開催したく、ボランティア募集

を行います。 

多くの市民の皆様を巻き込んで継続する事により必ずや市民の皆様に期待され愛される花火大会になり、街

の活性化、商工観光の振興に必ずつながって行く事と確信しております。 

何卒「江南市民花火大会実行委員会２０２４」のメンバーの一員としてご協力、ご支援を賜りますようよろしくお

願い申し上げます 

敬具 

 

お手伝い頂ける方へ 

※前日設営10/11（金）と当日10/12（土）のお手伝いがメインの活動となります。 

※今後の連絡のために、下記の内容を記入いただき返信をお願いします。（極力メールにて返信でお願

いできると助かります） 

※頂戴した個人情報は、本事業以外には一切使用いたしません。 

※携帯アドレスまたはＰＣアドレスにてご登録をお願い致します。 

※お手伝い頂ける方には、事務局より後日連絡致します。 

※切り取らず、このまま返信下さい。 

 【ＦＡＸの場合】 0587-55-3094 

【メールの場合】 info@konan-hanabi.comへ送信下さい。 

 
                                              

 

「江南市民花火大会実行委員会2024」お手伝いできます。 

 

氏名                        

 

携帯                        
 

住    所                                         

 

ＦＡＸまたはメールアドレス                                
 

 

その他 ご意見等ございましたらご記入ください 

 

                                                                   

 

 

                                                                   

mailto:info@konan-hanabi.com

